令和２年５月２２日

押原中学校

新入生保護者 各位

昭和町立押原中学校

校 長 小林 達也

令和２年度 入学式について（御案内）

若葉の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

お子様の押原中学校への御入学を心からお祝いいたします。本校在校生・教職員一同、新一年生の入学

を心待ちにしております。

さて臨時休業延長に伴い、度重なる延期の中ご迷惑をおかけいたしましたが、本校入学式を次のとお

り挙行いたします。

つきましては、万障お繰り合わせの上、御出席いただきますようお願い申し上げます。

１ 日 時  令和２年５月２４日（日） １３：３０開式

２ 式 場  本校 体育館（昭和町地域交流センター）

３ 日 程

◇新入生受付     １２：４５～１３：００（１年生玄関にて〈校舎西側玄関〉）

体育館東入口付近に掲示された学級名簿で組、出席番号を確認後、１年生玄関で受付をし、

新入生は各学級教室へ。

◇保護者受付     １２：４５～１３：１０（本校体育館東入口）

受付後、保護者は体育館へ。（座席は前から詰めてお座りください）

◇新入生学級指導   １３：００～１３：１５

学級担任より、式の流れ等の説明・指導があります。

◇開式        １３：３０（式は約１時間の予定）

式終了後、体育館でＰＴＡ発会式（１０分程度）があります。

◇写真撮影

クラス別に撮影します。撮影の関係で、式終了後、すぐに撮影するクラスと、先に学級会を

するクラスがあります。当日連格がありますので、御承知おきください。（校庭で撮影予定）

◇学級会

式終了後または写真撮影後、生徒は各学級に入ります。

（保護者の教室での参観はご遠慮いただきます）

４ 新入生の服装・持ち物

◇制服の左胸ポケットに名札を縫い付けておいてください。

◇上履き、筆記用具、メモ帳、かばん、防災頭巾（座布団）を持参してださい。

  ◇生徒・保護者の皆様にはマスクの着用をお願いします。

５ その他

  ◇駐車場は、グラウンド・総合体育館駐車場となります。本校職員の案内に従ってください。

総合会館や他の場所には駐車しないでください。なお駐車場にも限りがあり乗り合わせ、徒歩で

の来校にもご協力ください。

◇保護者は、上履きを御持参ください。

◇入学に当たってご不明な点がありましたら、押原中学校へお問い合わせください。

連絡先 ℡２７５－２０４０（担当 教頭）